

Hans-Jørn Allermann Holding 2014 ApS

Ålsrodevej 109
8500 Grenaa
CVR-nr. 35676511

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Hans-Jørn Allermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans-Jørn Allermann Holding 2014 ApS
Ålsrodevej 109
8500 Grenaa

CVR-nr.: 35676511
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Hans-Jørn Allermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, investere i fast ejendom m.v. samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 604 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		289.964	70.203
Af- og nedskrivninger		(297.213)	(69.597)
Driftsresultat		(7.249)	606
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(824.501)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.479	91.743
Andre finansielle indtægter		243.624	166.073
Andre finansielle omkostninger		(6.651)	(30.778)
Resultat før skat		(553.298)	227.644
Skat af årets resultat	1	(50.594)	(33.024)
Årets resultat		(603.892)	194.620
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(711.892)	88.820
		(603.892)	194.620

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.084.544	3.130.757
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		972.500	1.223.500
Materielle anlægsaktiver	2	9.057.044	4.354.257
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.403.506	4.228.007
Kapitalandele i associerede virksomheder		782.866	741.387
Finansielle anlægsaktiver	3	4.186.372	4.969.394
Anlægsaktiver		13.243.416	9.323.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.375	34.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.834.256	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		0	254.375
Tilgodehavende selskabsskat		58.000	285
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.262	0
Tilgodehavender		3.971.893	2.289.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.250	3.971.073
Værdipapirer og kapitalandele		128.250	3.971.073
Likvide beholdninger		869.972	3.249.983
Omsætningsaktiver		4.970.115	9.510.091
Aktiver		18.213.531	18.833.742

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	641.387
Overført overskud eller underskud		17.938.302	18.008.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>18.096.302</u>	<u>18.805.994</u>
Udskudt skat		33.000	22.748
Hensatte forpligtelser		<u>33.000</u>	<u>22.748</u>
Skyldig selskabsskat		59.604	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>59.604</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		19.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.625</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>84.229</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>18.213.531</u>	<u>18.833.742</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	641.387	18.008.807
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(641.387)	0
Opløsning af reserver	0	0	641.387
Årets resultat	0	0	(711.892)
Egenkapital ultimo	50.000	0	17.938.302

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	18.805.994
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Opløsning af opskrivninger	0	(641.387)
Opløsning af reserver	0	641.387
Årets resultat	108.000	(603.892)
Egenkapital ultimo	108.000	18.096.302

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.342	0
Ændring af udskudt skat	10.252	22.748
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.276
	50.594	33.024
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.201.354	1.255.000
Tilgange	5.000.000	0
Kostpris ultimo	8.201.354	1.255.000
Af- og nedskrivninger primo	(70.597)	(31.500)
Årets afskrivninger	(46.213)	(251.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(116.810)	(282.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.084.544	972.500

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.228.007	100.000
Kostpris ultimo	4.228.007	100.000
Opskrivninger primo	0	641.387
Andel af årets resultat	0	41.479
Opskrivninger ultimo	0	682.866
Nedskrivninger af goodwill	(1.048.465)	0
Andel af årets resultat	223.964	0
Nedskrivninger ultimo	(824.501)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.403.506	782.866
Uafskrevet goodwill pr. 30.09.2019 udgør 2.096.931 kr.		

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
AAT Domicilejendomme ApS	Grenaa	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Storegade 36, Grenaa ApS	Grenaa	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebrev på nom. 700 t.kr., samt afgiftspantebrev på nom. 2.100 t.kr., med sikkerhed i selskabets ejendomme. Pantebrevene er pr. balancedag ikke belånt.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. balance dag 2.903 t.kr.
